ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34526418 ULTRANE 526 8/85 -96- 87,960.66832.960802 192 458.12844P340=45.00#

Despacho : 0199767 Cant: 2 -

72135979166452
07/04/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 87,960.66
I.V.A.INSCRIP.  % 18,471.74

TOTAL 113,970.11

19627475 CAE

PESOS  CIENTO TRECE MIL NOVECIENTOS SETENTA CON 11/100

$

$

$

$

21

$

7,537.71

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 8.80 917 0.06 52.25

924 2.50 2199.02 901 6.00 5277.64

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL TREINTA Y CUATRO CON 40/100 DOLARES tipo de cambio: 110.180000